Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 125/3/2024
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie powolania zespolu zadaniowego do zarzgdzania organizacjq
Kongresu Wspétpracy Transgranicznej Lublin 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzagdzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 18 pkt 2
i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r. z pozn.
zm.) oraz zarzgdzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika
2016 r. w sprawie ustalenia zasad powotywania i funkcjonowania zespotow
zadaniowych w Urzedzie Miasta Lublin z p6Zzn. zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1. W celu prawidtowej realizacji Kongresu Wspétpracy Transgranicznej Lublin 2024
powotuje zespot zadaniowy, zwany dalej ,Zespotem”, sktadajgcy sie z:
1) Komitetu Organizacyjno-Programowego, zwanego dalej ,Komitetem”;
2) Biura Kongresu, zwanego dalej ,,Biurem”.
2. Zespot powotuje na czas realizacji zadan Zespotu, tj. do dnia 31 grudnia 2024 r.

§2
1. W skfad Komitetu wchodza:
1) Pawet Prokop — Przewodniczgcy Komitetu — Petnomocnik Prezydenta Miasta
Lublin ds. partycypaciji spotecznej i wspotpracy transgranicznej;
2) Krzysztof Stanowski — Zastepca Przewodniczacego Komitetu — Dyrektor Biura
— Centrum Wspotpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;

3) Marta Wojtowicz — Sekretarz Komitetu — Biuro — Centrum Wspoipracy
Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;

4) cztonkowie Komitetu:

a) dr Mariusz Sagan — Dyrektor Wydziatu Strategii i Obstugi Inwestoréw Urzedu
Miasta Lublin,

b) Magdalena Zareba-Opalinska — Dyrektor Wydziatu Kultury Urzedu Miasta
Lublin,

c) Piotr Choros — Dyrektor Biura Partycypacji Spotecznej Urzedu Miasta Lublin,

d) Katarzyna Anton — Zastepca Dyrektora Wydziatu Zieleni i Gospodarki
Komunalnej Urzedu Miasta Lublin — Miejski Architekt Zieleni,

e) Marcin Kec¢ko — Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki Urzedu Miasta Lublin,

Nr dokumentu: 19001/02/2024 strona1z4
WM-PM-11.0350.1.2024



Prezydent Miasta Lublin by i o

f) Radostaw Guz - Dyrektor Biura Stowarzyszenia Lubelskiego Obszaru
Metropolitalnego,

g) Grzegorz Malec — Dyrektor Zarzadu Transportu Miejskiego w Lublinie,
h) dr Julita Rybczynska — adiunkt w Wydziale Politologii i Dziennikarstwa UMCS,

i) Natalia Gmurkowska — Prezeska Zarzgdu Stowarzyszenia Centrum Wspotpracy
Polska-Wschod,

j) Aleksandra Zinczuk — Redaktor naczelna czasopisma ,Kultura Enter”,
k) Andrzej Skorski — Europejski Dom Spotkan — Fundacja Nowy Staw,
) dr hab. Beata Surmacz — Dyrektor Instytutu Europy Srodkowej,

m) dr Kinga Wiernicka — rzecznik patentowy,

n) Aleksandra Kulik — Prezeska Zarzadu — Fundacja Sempre a Frente,

o) Ewelina Graban — Biuro — Centrum Wspdtpracy Miedzynarodowej Urzedu
Miasta Lublin.

2. W sktad Biura wchodza:
1) Sylwia Sobiesiak-Zimny — Koordynator Biura — Biuro — Centrum Wspotpracy
Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
2) Marta  Wojtowicz -  Koordynator ds.  organizacyjno-programowych
— Biuro — Centrum Wspotpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
3) Roman Jaborkhel — Koordynator ds. promocji i mediow — Biuro — Centrum
Wspotpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
4) Agnieszka Kudela — Koordynator ds. promociji i wizualizacji — Biuro — Centrum
Wspétpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
5) Justyna Targonska — Koordynator ds. Forum Partneréw i Gietdy Grantodawcéw —
Biuro — Centrum Wspodtpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
6) Angelika Suchodét — Asystent ds. informacyjno-promocyjnych — Biuro — Centrum
Wspotpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
7) Paulina Wojcik — Asystent ds. informacyjno-promocyjnych — Biuro — Centrum
Wspdtpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
8) Anastazja Kinzerska — Koordynator ds. obstugi recepcji — Biuro — Centrum
Wspotpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
9) Roksana Oniszko — Koordynator ds. kontaktow zagranicznych — Biuro — Centrum
Wspétpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
10) Maryna Kalashlinska — Asystent ds. promocji i mediéw spotecznosciowych —
Biuro — Centrum Wspodtpracy Miedzynarodowej Urzedu Miasta Lublin;
11) Agnieszka Baranska-Szamryk — Koordynator programowy — Wydziat Kultury
Urzedu Miasta Lublin;
12) Anna Jastrzebska — Koordynator programowy — Wydziat Kultury Urzedu Miasta
Lublin;
13) Jacek Jakubowski — Koordynator programowy — Wydziat Kultury Urzedu Miasta
Lublin;
14) Agnieszka Malinowska — Koordynator programowy — Biuro Partycypacji
Spotecznej Urzedu Miasta Lublin;

Strona2z4 Nr dokumentu: 19001/02/2024
WM-PM-11.0350.1.2024



Prezydent Miasta Lublin . B ,fil

15) Jagoda Witoch — Koordynator programowy — Biuro Polityki Miodziezowej Urzedu
Miasta Lublin;

16) Viktoriya Herun — Koordynator programowy - Wydziat Strategii i Obstugi
Inwestoréw Urzedu Miasta Lublin;

17) Honorata Kepowicz-Olszowka — Koordynator programowy — Biuro Rozwoju
Turystyki Urzedu Miasta Lublin;

18) Paulina Sito — Koordynator programowy — Wydziat Zieleni i Gospodarki
Komunalnej Urzedu Miasta Lublin;

19) Pawet Skurski — Koordynator programowy — Stowarzyszenie Lubelskiego
Obszaru Metropolitalnego;

20) Monika Fisz — Koordynator programowy — Zarzad Transportu Miejskiego
w Lublinie;

21) Rafat Tarnawski — Koordynator programowy — Zarzgd Transportu Miejskiego
w Lublinie.

§3
Do zadan Komitetu nalezy m.in.:
1) okreslenie koncepciji i mysli przewodniej Kongresu Wspétpracy Transgranicznej
Lublin 2024,

2) opracowanie programu Kongresu Wspotpracy Transgranicznej Lublin 2024
pod katem merytorycznym wraz z propozycjg moderatoréw i panelistow;

3) nawigzywanie kontaktéw i uzgadnianie dziatan z Biurem w celu realizaciji
i promocji Kongresu Wspotpracy Transgranicznej Lublin 2024;

4) wspétpraca z Biurem w zakresie zapewnienia wktadu merytorycznego
wydarzenia.

§4
Do zadanh Biura nalezy m.in.:

1) wspétpraca z Komitetem w zakresie programu Kongresu Wspétpracy
Transgranicznej Lublin 2024;

2) koordynacja prac zwigzanych z organizacjg Kongresu Wspotpracy
Transgranicznej Lublin 2024;

3) wysyika zaproszen;

4) promocja wydarzenia;

5) zapewnienie tlumaczen symultanicznych podczas Kongresu Wspotpracy
Transgranicznej Lublin 2024;

6) koordynacja zadan prawno-budzetowych.

§5
1. Przewodniczgcy  Komitetu  kieruje pracami  Komitetu i ponosi peing
odpowiedzialno$¢ za realizacje jego zadan.

2. Zastepca Przewodniczgcego Komitetu kieruje pracami Biura i ponosi petng
odpowiedzialnosc¢ za realizacje jego zadan.

Nr dokumentu: 19001/02/2024 Strona3z4
WM-PM-11.0350.1.2024



Prezydent Miasta Lublin by i o

3. Przewodniczacy Komitetu i Zastepca Przewodniczgcego Komitetu reprezentujg
w imieniu Prezydenta Miasta Lublin Zespdt na zewnatrz.

4. Podczas nieobecnosci Przewodniczgcego Komitetu decyzje podejmuje
Zastepca Przewodniczgcego Komitetu.

5. Podczas jednoczesnej nieobecnosci Przewodniczgcego Komitetu i Zastepcy
Przewodniczgcego Komitetu decyzje podejmuje Dyrektor Departamentu
Prezydenta.

6. Sekretarz Komitetu ustala porzadek spotkan, zatwierdza notatki ze spotkan
oraz nadzoruje przygotowanie niezbednych materiatow.

7. Komitet pracuje na posiedzeniach zwotywanych w miare potrzeb, nie rzadziej
niz raz w miesigcu.

8. Biuro pracuje na posiedzeniach zwotywanych w miare potrzeb, nie rzadziej
niz raz na dwa tygodnie.

9. Posiedzenia Komitetu sg zwotywane przez Przewodniczgcego Komitetu, a w razie
jego nieobecnosci przez Zastepce Przewodniczgcego Komitetu.

10. Posiedzenia Biura sg zwotywane przez Koordynatora Biura, a w razie jego
nieobecnosci przez Sekretarza Komitetu.

11. Komitet podejmuje decyzje zwyktg wiekszoscig gtosdw, w obecnosci co najmniegj
potowy ustalonego skfadu Komitetu. W przypadku réwnej liczby gtoséw decyduje
gtos Przewodniczgcego Komitetu.

12. Z kazdego posiedzenia Komitetu sporzgdzana jest notatka stuzbowa.

13. Po zakonczeniu pracy Zespotu, Przewodniczacy Komitetu przedktada
do akceptacji Sekretarzowi Miasta Lublin ostateczng wersje sprawozdania z pracy
Zespotu.

§6
Obstuge administracyjno-organizacyjng Zespotu zapewnia Biuro — Centrum
Wspodtpracy Miedzynarodowej.
§7
Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Biura — Centrum Wspotpracy
Miedzynarodowe;j.

§8
Nadz6r nad realizacjg zarzadzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu
Prezydenta.

§9

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona4z 4 Nr dokumentu: 19001/02/2024
WM-PM-11.0350.1.2024


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu prawidłowej realizacji Kongresu Współpracy Transgranicznej Lublin 2024 powołuję zespół zadaniowy, zwany dalej „Zespołem”, składający się z:
	1) Komitetu Organizacyjno-Programowego, zwanego dalej „Komitetem”;
	2) Biura Kongresu, zwanego dalej „Biurem”.
	2. Zespół powołuję na czas realizacji zadań Zespołu, tj. do dnia 31 grudnia 2024 r.
	1. W skład Komitetu wchodzą:
	1) Paweł Prokop – Przewodniczący Komitetu – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. partycypacji społecznej i współpracy transgranicznej;
	2) Krzysztof Stanowski – Zastępca Przewodniczącego Komitetu – Dyrektor Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	3) Marta Wójtowicz – Sekretarz Komitetu – Biuro – Centrum Współpracy     Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	4) członkowie Komitetu:
	a) dr Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu    Miasta Lublin,
	b) Magdalena Zaręba-Opalińska – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin,
	c) Piotr Choroś – Dyrektor Biura Partycypacji Społecznej Urzędu Miasta Lublin,
	d) Katarzyna Antoń – Zastępca Dyrektora Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Lublin – Miejski Architekt Zieleni,
	e) Marcin Kęćko – Dyrektor Biura Rozwoju Turystyki Urzędu Miasta Lublin,
	f) Radosław Guz – Dyrektor Biura Stowarzyszenia Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego,
	g) Grzegorz Malec – Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie,
	h) dr Julita Rybczyńska – adiunkt w Wydziale Politologii i Dziennikarstwa UMCS,
	i) Natalia Gmurkowska – Prezeska Zarządu Stowarzyszenia Centrum Współpracy Polska-Wschód,
	j) Aleksandra Zińczuk – Redaktor naczelna czasopisma „Kultura Enter”,
	k) Andrzej Skórski – Europejski Dom Spotkań – Fundacja Nowy Staw,
	l) dr hab. Beata Surmacz – Dyrektor Instytutu Europy Środkowej,
	m) dr Kinga Wiernicka – rzecznik patentowy,
	n) Aleksandra Kulik – Prezeska Zarządu – Fundacja Sempre a Frente,
	o) Ewelina Graban – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin.
	2. W skład Biura wchodzą:
	1) Sylwia Sobiesiak-Zimny – Koordynator Biura – Biuro – Centrum Współpracy     Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	2) Marta Wójtowicz – Koordynator ds. organizacyjno-programowych – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	3) Roman Jaborkhel – Koordynator ds. promocji i mediów – Biuro – Centrum     Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	4) Agnieszka Kudela – Koordynator ds. promocji i wizualizacji – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	5) Justyna Targońska – Koordynator ds. Forum Partnerów i Giełdy Grantodawców  – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	6) Angelika Suchodół – Asystent ds. informacyjno-promocyjnych – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	7) Paulina Wójcik – Asystent ds. informacyjno-promocyjnych – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	8) Anastazja Kinzerska – Koordynator ds. obsługi recepcji – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	9) Roksana Oniszko – Koordynator ds. kontaktów zagranicznych – Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	10) Maryna Kalashlinska – Asystent ds. promocji i mediów społecznościowych –   Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Lublin;
	11) Agnieszka Barańska-Szamryk – Koordynator programowy – Wydział Kultury   Urzędu Miasta Lublin;
	12) Anna Jastrzębska – Koordynator programowy – Wydział Kultury Urzędu Miasta   Lublin;
	13) Jacek Jakubowski – Koordynator programowy – Wydział Kultury Urzędu Miasta   Lublin;
	14) Agnieszka Malinowska – Koordynator programowy – Biuro Partycypacji   Społecznej Urzędu Miasta Lublin;
	15) Jagoda Włoch – Koordynator programowy – Biuro Polityki Młodzieżowej Urzędu   Miasta Lublin;
	16) Viktoriya Herun – Koordynator programowy – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Lublin;
	17) Honorata Kępowicz-Olszówka – Koordynator programowy – Biuro Rozwoju   Turystyki Urzędu Miasta Lublin;
	18) Paulina Sito – Koordynator programowy – Wydział Zieleni i Gospodarki      Komunalnej Urzędu Miasta Lublin;
	19) Paweł Skurski – Koordynator programowy – Stowarzyszenie Lubelskiego   Obszaru Metropolitalnego;
	20) Monika Fisz – Koordynator programowy – Zarząd Transportu Miejskiego   w Lublinie;
	21) Rafał Tarnawski – Koordynator programowy – Zarząd Transportu Miejskiego   w Lublinie.
	1) określenie koncepcji i myśli przewodniej Kongresu Współpracy Transgranicznej Lublin 2024;
	2) opracowanie programu Kongresu Współpracy Transgranicznej Lublin 2024 pod kątem merytorycznym wraz z propozycją moderatorów i panelistów;
	3) nawiązywanie kontaktów i uzgadnianie działań z Biurem w celu realizacji i promocji Kongresu Współpracy Transgranicznej Lublin 2024;
	4) współpraca z Biurem w zakresie zapewnienia wkładu merytorycznego wydarzenia.
	1) współpraca z Komitetem w zakresie programu Kongresu Współpracy      Transgranicznej Lublin 2024;
	2) koordynacja prac związanych z organizacją Kongresu Współpracy     Transgranicznej Lublin 2024;
	3) wysyłka zaproszeń;
	4) promocja wydarzenia;
	5) zapewnienie tłumaczeń symultanicznych podczas Kongresu Współpracy     Transgranicznej Lublin 2024;
	6) koordynacja zadań prawno-budżetowych.
	1. Przewodniczący Komitetu kieruje pracami Komitetu i ponosi pełną          odpowiedzialność za realizację jego zadań.
	2. Zastępca Przewodniczącego Komitetu kieruje pracami Biura i ponosi pełną        odpowiedzialność za realizację jego zadań.
	3. Przewodniczący Komitetu i Zastępca Przewodniczącego Komitetu reprezentują     w imieniu Prezydenta Miasta Lublin Zespół na zewnątrz.
	4. Podczas nieobecności Przewodniczącego Komitetu decyzje podejmuje      Zastępca Przewodniczącego Komitetu.
	5. Podczas jednoczesnej nieobecności Przewodniczącego Komitetu i Zastępcy     Przewodniczącego Komitetu decyzje podejmuje Dyrektor Departamentu     Prezydenta.
	6. Sekretarz Komitetu ustala porządek spotkań, zatwierdza notatki ze spotkań     oraz nadzoruje przygotowanie niezbędnych materiałów.
	7. Komitet pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb, nie rzadziej     niż raz w miesiącu.
	8. Biuro pracuje na posiedzeniach zwoływanych w miarę potrzeb, nie rzadziej     niż raz na dwa tygodnie.
	9. Posiedzenia Komitetu są zwoływane przez Przewodniczącego Komitetu, a w razie     jego nieobecności przez Zastępcę Przewodniczącego Komitetu.
	10. Posiedzenia Biura są zwoływane przez Koordynatora Biura, a w razie jego          nieobecności przez Sekretarza Komitetu.
	11. Komitet podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej       połowy ustalonego składu Komitetu. W przypadku równej liczby głosów decyduje      głos Przewodniczącego Komitetu.
	12. Z każdego posiedzenia Komitetu sporządzana jest notatka służbowa.
	13. Po zakończeniu pracy Zespołu, Przewodniczący Komitetu przedkłada       do akceptacji Sekretarzowi Miasta Lublin ostateczną wersję sprawozdania z pracy       Zespołu.
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

